
 

 

UCHWAŁA NR 19/IV/2014 

RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2014 rok i zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy 
Łososina Dolna na 2014 rok Nr 269/XXXII/2013 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 

20 grudnia 2013 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 art. 215 art. 222, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013 r, poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. 2013r, poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Łososinie Dolnej uchwala 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 55.783,60, z tego: 

1)  dochody bieżące 15.982,60 

2)  dochody majątkowe  39.801,00 

 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 55.783,60, z tego: 

1)  wydatki bieżące 39.299,60 

2)  wydatki majątkowe 16.484,00 

jak w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały 

§ 2.  

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie : 

1. Plan dochodów wynosi 36.554.915,41 zł 

2. Plan wydatków wynosi 39.250.119,67 zł . 

§ 3.  

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Łososina Dolna na 

2014 rok Nr 269/XXXII/2013  Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 20 grudnia 2013 roku  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody z tytułu opłat i kar , o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku Prawo 

ochrony środowiska w wysokości 14.428,00 zł oraz wydatki związane z realizacją  zadań Gminy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 17



Łososina Dolna w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 15.390,52 zł, jak 

w załączniku  Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie  umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 rok ujętych w załączniku Nr 7 do Uchwały 

Budżetowej Gminy Łososina Dolna na 2014 rok Nr 269/XXXII/2013  Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 

20 grudnia 2013 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. W związku ze zmianą planu w zakresie wydatków  jednostek pomocniczych Gminy dokonuje się 

zmiany wydatków na 2014 rok obejmujących zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 

203.610,00 zł ujętych w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Łososina Dolna na 2014 rok  Nr 

269/XXXII/2013  Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 20 grudnia 2013 roku, który otrzymuje nowe 

brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2014 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu, w tym; 36.554.915,41 

1) dochody bieżące: 34.308.271,17 
- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
934.670,65 

2) dochody majątkowe: 2.246.644,24 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
1.577.123,24 

2. Wydatki budżetu ,w tym: 39.250.119,67 

1) wydatki bieżące, w tym: 30.318.132,27 

a) wydatki bieżące  jednostek budżetowych  , z czego: 21.996.136,49 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.753.523,35 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.242.613,14 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.127.779,49 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.924.334,77 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 i 3 
1.005.681,52 

e) wydatki na obsługę długu publicznego 264.200,00 

2)wydatki majątkowe, w tym: 8.931.987,40 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne , w tym: 8.931.987,40 

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
6.313.709,27 

3. Wynik –deficyt 2.695.204,26 

4. Przychody budżetu, z czego: 4.315.204,26 

1) z zaciąganych kredytów, 2.500.000,00 

2) z zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
1.251.460,00 

3) z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 

publicznych 
563.744,26 

5. Rozchody budżetu, z czego: 1.620.000,00 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.620.000,00 

2) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
0,00 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 17



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 17



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 19/IV/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

Zmiany planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2014 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 17



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 17



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 17



 

 

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 17



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 19/IV/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2014 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 17



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 17



 

 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 17



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 19/IV/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

Zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Łososina Dolna na 2014 rok 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 17



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 19/IV/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 17



 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 17



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr 19/IV/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

Prawo ochrony środowiska oraz  wydatki związane z realizacją zadań Gminy Łososina Dolna w zakresie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2014 rok 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 17



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr 19/IV/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

Plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy-Sołectw ustalone na podstawie Statutu 

Gminy na 2014 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 17



 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 17


		2015-01-05T12:55:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




